船越こども園の視察について

 この度は、船越こども園の視察をご検討いただき、ありがとうございます。

視察を希望される場合は、下記によりお申込みください。

内容を確認の上、後日、当園の担当者からご連絡させていただきます。

 なお、行事等の事情により、訪問日時や人数など、ご希望に添えない場合もございますの

で、ご理解いただきますようお願い申し上げます。

 また、メール送信後、５日以上経過しても当園から返信がない場合は、送受信時のエラーの

可能性がございますので、お手数ですが、お電話でご連絡くださいますようお願い申し上げ

ます。

【視察申込について】

〇 申込方法 電話での聞き取りによる間違い等を防ぐため、視察申込書に入力のうえ、

Ｅ-maiｌでお申込みください。

         Ｅ-maiｌの使用ができない場合は、電話でご相談ください。

〇 宛   先 男鹿市立船越こども園

          〒010-0341 男鹿市船越字内子 218 番地 6

           E-mail  funakoshikodomo889@gmail.com

          電  話   0185-47-6440

〇 申込期限 原則として視察希望日の 1 カ月前まで